

# **1337 ApS**

**c/o Lars Daniel Blom Rasmussen, Skansebakken 3, st. tv, 8800 Viborg**

**CVR-nr. 35 03 96 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Lars Daniel Blom Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

1337 ApS  
c/o Lars Daniel Blom Rasmussen  
Skansebakken 3, st. tv  
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 03 96 86  
Stiftet: 28. januar 2013  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Daniel Blom Rasmussen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -32.248 kr. mod -32.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.694 kr. mod -39.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via den daglige drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har indflydelse på indeværende aflagte årsrapprt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.248</b>	<b>-32.801</b>
2 Personaleomkostninger	-23.342	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.590</b>	<b>-32.801</b>
Andre finansielle indtægter	87.393	426
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-893
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.653	-6.484
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.150</b>	<b>-39.752</b>
Skat af årets resultat	12.544	0
<b>Årets resultat</b>	<b>39.694</b>	<b>-39.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.694	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.694</b>	<b>-39.752</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresser	1	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>309.200</u>	<u>39.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.201</u>	<u>39.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>309.201</u></b>	<b><u>39.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.936	193
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.139	0
	Udsudte skatteaktiver	32.715	20.171
	Andre tilgodehavender	4.223	2.536
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.825</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.013</u>	<u>24.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.195</u>	<u>4.847</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.208</u></b>	<b><u>29.572</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>371.409</u></b>	<b><u>68.772</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-50.294	-89.988
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.706</u></b>	<b><u>-9.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.345	8.784
Gæld til kapitalinteressere	0	1.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	322.207	64.864
Anden gæld	10.151	3.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>341.703</u>	<u>78.760</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>341.703</u></b>	<b><u>78.760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>371.409</u></b>	<b><u>68.772</u></b>

- 1 **Kapitalsituation**
- 6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>80.000</u>	<u>-89.988</u>	<u>-9.988</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-89.988	-9.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.694</u>	<u>39.694</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-50.294</u></b>	<b><u>29.706</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via den daglige drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.058	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<b>23.342</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	51
Andre finansielle omkostninger	<u>4.653</u>	<u>6.433</u>
	<b>4.653</b>	<b>6.484</b>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	39.200	39.200
Tilgang i årets løb	<u>270.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>309.200</b>	<b>39.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>309.200</b>	<b>39.200</b>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.
